『『『『ＺＺＺＺ会会会会グレードアップグレードアップグレードアップグレードアップ問題集問題集問題集問題集    小学小学小学小学 3333 年年年年    算数算数算数算数    文章題文章題文章題文章題』』』』おおおお詫詫詫詫びとびとびとびと訂正訂正訂正訂正

お客様各位

 『Ｚ会グレードアップ問題集 小学 3年 算数 文章題』の「答え」に誤りがございました。

下記の通り訂正のうえ、ご利用をお願いいたします。

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

Z 会指導部

訂正箇所

『解答冊子』ｐ.22 第 42 回 １③「答え」

内容

「答え」には

1 問目…× 2 問目…× 4 問目…×

の 1 通りが書かれておりますが、別解が 2 通りございました。

1 問目…○ 2 問目…× 4 問目…○

1 問目…○ 2 問目…○ 4 問目…×

のいずれを答えとしても正解です。